

81519059	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Транспортный участок</i>																	
81519060	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	3.1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81519061	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтный участок</i>																	
81519062	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Электроучасток</i>																	
81519063	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4, 5 разряда)	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального директора

Петренко Г.В.
(подпись)

(Ф.И.О.)

Г.В. Петренко
28.02.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

Петренко Г.О.
(подпись)

(Ф.И.О.)

Г.О. Петренко
20.02.2020
(дата)

Директор Яранского ПК и ТС

Селюнин М.А.
(подпись)

(Ф.И.О.)

М.А. Селюнин
13.02.2020
(дата)

Главный инженер Яранского ПК и ТС

Стекольников О.Н.
(подпись)

(Ф.И.О.)

О.Н. Стекольников
13.02.2020
(дата)

Председатель профкома

Захарова Н.В.
(подпись)

(Ф.И.О.)

Н.В. Захарова
04.02.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1806

Бахтина Светлана Анатольевна
(подпись)

(Ф.И.О.)

С.В. Бахтина
30.12.2019
(дата)

4235

Безумова Марина Сергеевна
(подпись)

(Ф.И.О.)

М.С. Безумова
30.12.2019
(дата)